DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati e parte sostanziale del 
presente provvedimento, sotto la propria esclusiva responsabilità:  
●Di liquidare l’importo della fattura n. 1/1169 del 24/06/2025 di euro 7.176,00 
(settemilacentosettantasei/00) – iva esente – a favore dell’operatore economico Vargiu Scuola srl Via 
Tulipani 7/9, 09032 Assemini (CA), C.F. 03679880926 – p. iva IT03679880926; 
●Di impegnare la somma complessiva di euro 7.176,00 (settemilacentosettantasei/00) in favore del 
summenzionato operatore economico sulla scheda finanziaria P.4.5 - PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-
33087 - CUP: C74D23002110006 D.M. N. 66/2023 IC, voce di spesa 3.14.1 del P.A. per l’e.f. 2025;  
●Di ordinare il pagamento della fattura n. 1/1169 del 24/06/2025 di euro 7.176,00 
(settemilacentosettantasei/00) e la creazione del relativo mandato di pagamento, che dovrà avvenire in 
data specifica che verrà comunicata non appena si avrà l’esito positivo del controllo sull’operatore 
economico ai sensi dell’art. 48-bis D.P.R. n. 602/73, oltre a regolare distinta di trasmissione all’istituto